



اطلاعیه شماره ۵ جوانان محلات تبریز

ضمن تشکر از جوانان دلاور تبریز بویژه دانشجویان شجاع دانشگاه تبریز برای حماسه ۳۰ مهر و با درود به جوانان محلات تهران و تشکر مجدد از حمایت آنان ، و تجدید میثاق برای بزرگداشت چهلمین روز شهادت مهسا ژینا امینی در تاریخ چهارشنبه ۴ آبان بصورت فراخوان در تمام محلات و مدارس و بازار و دانشگاه‌های تبریز ، سوالی که یاران و مبارزان بارها طرح کرده اند را با شما در میان می گذاریم .

آیا روزهایی که فراخوان داده نشده انقلاب زن زندگی آزادی، تعطیل هست ؟

قطعا خیر

این انقلاب، انقلاب جوانان و نوجوانان هست یعنی سن شور و انرژی و ابتکار و خلاقیت .

در روزهای فراخوان داده نشده این ابتکارات فردی و خلاقیت‌های برآمده از جمع‌های دوستانه هستند که شعله انقلاب را زنده نگه خواهد داشت و هر حرکتی که به رژیم یادآوری کند پایان نزدیک است مهم هست مانند شعارنویسی، پخش تراکت، فرستادن شعار با بادکنک به آسمان شهر، و سرود خوانی و شعار در مدارس و شعار های شبانه در محلات ، بوق زدن در ترافیک‌های خیابانی، قدم زدن‌های بدون حجاب و زیر بار تفکیک جنسی در سلفها رفتن و از همه قشنگتر اعتراضات خودجوش و ناگهانی هر کجا و هر زمان که فرصت دست داد ، و ، و

این فهرست انتها ندارد چون خلاقیت جوان ایرانی بی انتهاست.

هر دختر و پسر ، هر زن و مرد و هر ایرانی آزادیخواه و خسته از ظلم و خفقان و به جان آمده از فشار های اقتصادی و اجتماعی و سیاسی جمهوری اسلامی، یک انقلابی است در انقلاب زن، زندگی، آزادی و به تعداد آنها ابتکار هست و راه ابراز اعتراض .

یکی از جبهه‌های مهم در این انقلاب، جبهه مجازی و جبهه دیپلماسی است.

از دوستان و همراهان میخواهیم هر کس به توئیتر دسترسی دارد این دو جمله را توثیق کند.

#سفرای_ایران_را_اخراج_کنید

#expel_iran_ambassadors

این نبرد را انتهایی غیر از پیروزی نیست .

این بار دیگر کوتاه نخواهیم آمد ، بس است ، این همه نالایقی ، این همه دزدی ، این همه کاسبی به نام دین، دیگر بس است.

دیگر بس است شرمندگی پدر از فرزند ، دیگر بس است شرمندگی پدر بزرگ بازنشسته از نوه ها.

شرم بر شما باد که یکی از ثروتمند ترین کشورهای جهان را ۴۳ سال است تحویل گرفته‌اید و خرابه ایی را تحویل داده‌اید که به هر طرف نگاه می کنی جز نکبت و بدبختی و فقر و فلاکت و سومدیریت نمی بینی.

اما دیگر بس است، میهنمان را پس میگیریم چون می خواهیم زندگی کنیم.



Instagram: JAVANAN_MAHALLAT_TABRIZ

یاشاسین تبریز یاشاسین آذربایجان

پاینده باد ایران زنده باد آزادی

جوانان محلات تبریز ۲ آبان ۱۴۰۱



Telegram:@TABRIZLIBERALYOUTH



Twitter: @Tabrizneighbor